
 
 
 

 
Západočeský územní svaz 

 
a MO ČRS  SOKOLOV 

 
Z pověření Rady ČRS 

 
                                                                    vás zvou na 

 

II. LIGU – LRU MUŠKA 

skupina-A 
 

jarní  kolo 
 
 

 které se uskuteční dne 
                                      27-28.5.2017 

 
 

                            na P. revíru: OTAVA- 5  - 433031 

                           
 

 
Garant : Kanta Josef 
Ředitel závodu : Šnicer  Vlastislav 
Hlavní  rozhodčí  : Kanta Josef 
sektoroví rozhodčí . Pech Jiří st. Procházka Karel 
bodovací komise Pech jiří ml. Kantová Michaela 



 
 
 
ČASOVÝ  PROGRAM 
 
Pátek  26.5.2017 
????  – 18,00 Trénink 
19,30 – 20,00 Prezentace a kontrola závodních průkazů v restauraci ve Vekých Hydčicích 
20,00   Porada vedoucích a losování 
 
Sobota 27.5.2017. a neděle 28.5.2017 
 
 8,30 – 9,00    příprava na  závod 
 9,00 - 10,30   1. část dopoledního závodu 
10,30 – 11,00  rotace 
11,00 – 12,30  2. část dopoledního závodu 
 
12,30 – 14,30 přestávka na oběd + příprava na závod 
 
14,30 – 16,00 1. část odpoledního závodu 
16,00 – 16,30 rotace 
16,30 – 18,00 2. část odpoledního závodu 
 
po domluvě na poradě  je možné v neděli začít dříve v 8 :00 a zkratit oběd na 1:30 minut 
 
Vyhlášení výsledků bude v neděli 19,30.v restauraci ve Velkých Hydčičích !! 
 
pořadatel si vyhrazuje právo na  změny v časovém průběhu závodů   
 
 

družstva  2 ligy sk.A 
 
 
 
                                                
 - Hanák RSK České Budějovice B 
 - MO ČRS Rokycany 
 - ČRS Strakonice A 
 - MO  ČRS Sokolov 
 - BOMBARĎÁCÍ MO ČRS ŠTĚNOVICE 
 - Volyňka team4teen 
 - RSK České Budějovice E                                                          
                                                - RSK České Budějovice   ČRS (Sanák) 
                             - Muškařský kroužek MO ČRS Mělník 
                      - RSK Šumava Č.Budějivice     
                               - RSK Č.Budějivice „C“ 
                                                - MO ČRS Mladá Boleslav 
 



DALŠÍ  PODMÍNKY 
 
1. Závodí se podle platného soutěžního a závodního řádu LRU muška pro rok 2016 
2. Bodování úlovku bez meření . Povinost meřit první rybu 
3. Hodnotí a měří se  všechny ryby nad 150 mm. 
4. Všichni závodníci musí mít platnou povolenku na daný revír, případné požadavky na 
povolenky je třeba uvést v přihlášce. 
5. Protesty se dle závodního řádu přijímají se zálohou 1000,-Kč. 
6. pořadatelé zdůrazňují na šetrné zacházení s ulovenými rybam 
7. startovné – 700 kč na družstvo bude vybíráno při prezentaci 
 
 
POPIS  ZÁVODNÍ  TRATI 
 
Závodní sektor I a II bude na Otava 5 ve Velkých Hydčících   
 
I SEKTOR  - asi 1 km nad  fa.Hasit  k fa .Hasit 
 
II SEKTOR –  od fa.Hasit pod fotbalové hřiště 
 
   
POPIS ZÁVODNÍ TRATĚ: 
                                 
Voda tažná až proudná, hloubka 0,3 – 1,2m , dno kamenité.šířka 20-30 m 
 
Výskyt ryb: lipan ,pstruh obecný , jelec tloušť ,okoun    
 
Na závodních úsecích je pro závodníky zakázán rybolov od 14.5.2017 
 
tréninkový úsek   P.  Otava 6 – 04233001 
                              MP. Otava 5A - 431041 
  
UBYTOVÁNÍ: 
fotbalový stadion Žichovice. p. ŘÍHA-  603235589 
Na Růžku .Žichovice Vohradský 721422377 
 
STRAVOVÁNÍ  : je zajišten oběd na oba dny a večeře na neděli .v restauraci Velké 
Hydčice   Nutno nahlasit v přihlašce !!!! 
 
PŘIHLÁŠKY  ZASÍLEJTE:  e-mail: kantajosef@seznam.cz   do 15.5.2017 
. 
  Případné  dotazy na tel: 724502825 
 
 
Za pořadatele  –Kanta Josef 


